

Handlingsplan för trafik kunskap på Råslättsskolan

Trafikkunskap ingår som en del av de ämnesövergripande områdena enligt läroplanen.

MÅL

Eleverna ska ha kunskaper så de med säkerhet kan röra sig trafiken som gång- och cykeltrafikanter i både ljus och mörker.

Eleverna ska veta hur man sitter säkert i bil. Eleverna ska bli medvetna om att trafikmiljöer ser olika ut.

INNEHÅLL F-6

Årskurs	Innehåll	Arbetsätt/omfattning
F-6	<ul style="list-style-type: none">• Cykelhjälms betydelse (lagen, hur den ska sitta för att vara säker)• Cykelskjutsning (lagen)	<p>Klassläraren tar upp "Lagen om cykelhjälm" och vad som gäller vid skjutsning med alla elever kontinuerligt. Klassläraren informerar föräldrarna om lagarna vid första föräldramötet på höstterminen.</p> <p>Arbetslagen tar ansvar för att målen nås och i vilken omfattning undervisningen sker.</p>

<p>F-1</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna höger och vänster • Övergångsställe • Trafiksignaler, röd och grön gubbe • Gång- och cykelbana • Reflexers betydelse i mörker 	<p>Klassläraren ansvarar för trafikundervisningen, både teori och praktiska övningar Trafikkalendern Årskurs 1 Promenad runt Råslätt</p>
<p>2-3</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Cykelord/begrepp • Cykla på cykelbana alternativt höger sida • Veta vad en säker cykel är • Relevanta trafikmärken • Reflexers betydelse i mörker 	<p>Klassläraren ansvarar för trafikundervisningen, både teori och praktiska övningar. Trafikkalendern Årskurs 2-3 Cykeltur</p>
<p>4</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Trafikens påverkan på miljön. • Teknikbana på cykel 	<p>Klassläraren ansvarar för trafikundervisningen, både teori och praktiska övningar. Triathlon</p>
<p>5</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Bli medveten om att trafikmiljöer ser olika ut • Relevanta trafikmärken • Genomgång av cykeln. Vad fordras för att en cykel ska vara säker • Teknikbana på cykel 	<p>Klassläraren ansvarar för trafikundervisningen, både teori och praktiska övningar. Cykelhjk Triathlon</p>
<p>6</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Attityder i trafiken • Teknikbana på cykel 	<p>Klassläraren ansvarar för trafikundervisningen, både teori och praktiska övningar. Triathlon</p>

Handlingsplanen utvärderas och revideras kontinuerligt på vår utvärderingsdag i maj.

Material

En trafiklåda finns att låna i mediateket.

Länkar:

<http://www.trafiksakraskolan.se/>

<http://www.trafikeniskolan.se/>

<http://www.trafikforlivet.se/>

<http://www.vv.se/>

<http://www.ntf.se/konsument/cyklar/>

<http://www.ntf.se/>